
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO  
DE SELEÇÃO DE MONITORES 2022.1 DO CST EM DESIGN GRÁFICO 
EDITAL Nº 34/2022, de 26 de abril de 2022 
  
 
Provas de Monitoria 2022.1 

Unidade 
Curricular 

Vagas CRE Nota na 
disciplina 

Data da Prova Link para a prova 

Plástica II Rebeca Dantas Cabral 
(202117010009) 

93,83  
 

100 04/05 às 9h meet.google.com/wst-dmxc-zgj 

Jobson de Souza Inacio 
(202117010031) 

94,36  100 04/05 às 9h30 meet.google.com/wst-dmxc-zgj 

Computação 
Aplicada ao 
Design I 

Ana Daniela Aragão da Silva 
Batista (201827010034) 

95,68  
 

100 
 

04/05 às 9h meet.google.com/vuq-kjbx-nsx 

Jonatha Ryan Santos de Lima 
(202017010025) 

89,99  
 

99 
 

04/05 às 9h30 meet.google.com/vuq-kjbx-nsx 

Tiago Truta Gomes 
(201917010038) 

83,89 90 
 

04/05 às 10h meet.google.com/vuq-kjbx-nsx 

Estética Chermom Gomes Soares Neto 
(202017010013) 

93,36  100 03/05 às 10h meet.google.com/paz-scxs-mhp 

 
 

Cabedelo, 02 de maio de 2022 
 

Coordenação de Design Gráfico do IFPB Campus Cabedelo 


